[bookmark: _GoBack][image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  				E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59					                сайт:               www.golyanovo.org

от  12.02.2015 г. № 3/4

РЕШЕНИЕ

Об установлении «Московского муниципального вестника» официальным печатным средством массовой информации

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 17 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 24 Устава муниципального округа Гольяново, принятого решением муниципального Собрания Гольяново в городе Москве от 02.12.2003 года № 14/1 (ред. 09.12.2013),

Совет депутатов решил:

1. Установить, что официальным опубликованием (обнародованием) муниципального нормативного правового акта муниципального округа Гольяново считается первая публикация его полного текста на русском языке в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
2. Определить на территории муниципального округа Гольяново адреса, по которым жителям будет обеспечена возможность ознакомления с бюллетенем «Московский муниципальный вестник» (приложение).
3. Поручить Главе муниципального округа Гольяново Четверткову Т.М. обеспечить:
3.1. на постоянной основе направление по адресам, указанным в пункте 2 настоящего решения, необходимое количество экземпляров бюллетеня «Московский муниципальный вестник»;
3.2. размещение настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления (на главной странице), на информационных стендах, принадлежащих органам местного самоуправления муниципального округа Гольяново;
3.3. опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте http://golyanovo.org.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве от 20.12.2012 года № 13/10 «Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве».
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Совета депутатов муниципального округа Гольяново «По взаимодействию с органами государственной власти, местными СМИ, по регламенту» Струкову Т.И.

Глава муниципального
округа Гольяново								Т.М. Четвертков

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Гольяново
от «12» февраля 2015 года № 3/4

Адреса для распространения на территории муниципального округа Гольяново
бюллетеня «Московский муниципальный вестник»

	№
	Наименование организации
	Адрес

	1.
	Аппарат Совета депутатов муниципального округа Гольяново
	г. Москва, ул. Амурская, д. 68

	2.
	Управа района Гольяново города Москвы
	г. Москва, ул. Курганская, д. 8

	3.
	Детская библиотека № 71
	г. Москва, ул. Байкальская,
д. 46, корп. 1

	4.
	Библиотека № 72
	г. Москва, ул. Хабаровская,
д. 6, корп. 1

	5.
	Библиотека № 72 сектор взрослой литературы
	г. Москва, ул. Хабаровская,
д. 12/23

	6.
	Библиотека № 73 – Культурный центр академика Д.С. Лихачева
	г. Москва, ул. Амурская,
д. 31, стр. 1

	7.
	Библиотека № 72 сектор детской литературы
	г. Москва, ул. Уссурийская,
д. 9

	8.
	ГБУ ТЦСО «Восточное Измайлово» филиал «Гольяново»
	г. Москва, ул. Новосибирская, д.3

	9.
	ГБУ КСЦ «Форвард»
	г. Москва, Щелковское ш.,
д. 21, стр.1

	10.
	Отдел МВД России по району Гольяново
	г. Москва, ул. Уссурийская,
д. 1, корп.6

	11.
	Совет ветеранов
	г. Москва, ул. Алтайская, д. 17,  корп. 1

image1.emf